— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

文化和旅游厅办公室文件

桂文旅办发〔2019〕100号

广西壮族自治区文化和旅游厅办公室关于推荐
国家级非物质文化遗产代表性项目优秀保护

实践案例遴选工作的通知

各设区市文化和旅游行政管理部门，区直有关单位：

现将《文化和旅游部非物质文化遗产司关于开展国家级非物

质文化遗产代表性项目优秀保护实践案例遴选工作的函》（非遗

函〔2019〕14 号）转发你们，请按文件要求，结合工作实际，

 — 2 —

每个设区市、区直单位每个类别推荐 1个国家级非物质文化遗产

代表性项目优秀保护实践案例，于 2019年 4月 19日前将盖公章

的书面材料寄至自治区文化和旅游厅非遗处（电子版一并发送至

非遗处邮箱）,联系人：乔毅华，联系电话 0771-5529197，邮寄

地址：南宁市金湖路 24 号，邮政编码 530021，电子邮箱

gxfyc5631030@126.com。

特函。

附件：文化和旅游部非物质文化遗产司关于开展国家级非物

质文化遗产代表性项目优秀保护实践案例遴选工作

的函

               广西壮族自治区文化和旅游厅办公室（代章）

                       2019年 3月 27日

政府信息公开方式：依申请公开

广西壮族自治区文化和旅游厅办公室  2019年 3月 27日印发

mailto:电子版一并发送至非遗处邮箱gxfyc5631030@126.com
mailto:电子版一并发送至非遗处邮箱gxfyc5631030@126.com
mailto:电子邮箱gxfyc5631030@126.com
mailto:电子邮箱gxfyc5631030@126.com

	PO_fw_wh
	PO_word
	PO_gkxx
	PO_nian
	PO_yue
	PO_ri